Kategorie zakyné

Kvalifikace Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou
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Hana
Katefina
Blanca
Marie
Eliska
Klara
Hana
Kristyna
Zuzana
Helena
Beata
Kamila
Alena
Magdaléna
Tereza
Klara
Andrea
Katefina
Sara
Julie
Kristyna
Anna
Anna
Tereza
Kristyna
Zuzana
Sara
Jana
EliSka
Terezie
Lucie
Petra
AZzbéta

pFijmeni
Pavlu
Popova

Cesnek Lomas

Wagnerova
Doskova
Buncova
Gabzdylova
Nowakova
Sebestova
Pavll
Buczkova
Zazvorkova
Kazikova
Wagnerova
Santariusova
Balajkova
Fuskova
Plickova
Helisova
Zapletalova
Matatova
Bouckova
Kodrlova
Zahourova
Zatloukalova
Balajkova
Krchhakova
Nowakova
Kozelkova
Hrasko
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rocnik oddil

TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
ZS Kynsperk nad Ohfi
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
TOM Orlova

TOM Orlova

TOM Suchdol n.L.
TOM KCT Kralupy
TOM Tulaci Fr.Mistek
TOM KCT Kralupy
TOM Orlova

ZS Kynsperk nad Ohfi
TOM Tulaci Fr.Mistek
TOM Orlova

TOM Mikulasovice
TOM KCT Kralupy
TOM Vejii Lovosice
TOM Orlova

TOM Tulaci Fr.Mistek
TOM Tulaci Fr.Mistek
Junak Uh. Hradisté
TOM Pracata Rapsach
TOM Tulaci Fr.Mistek
TOM Orlova

Nezmafi Bilovec
TOM Orlova

TOM KCT Kralupy
TOM Tulaci Fr.Mistek
Divocaci Frydlant
TOM Orlova

Junak Cesky Brod

¢as na trati
0:02:05
0:01:57
0:02:06
0:02:25
0:02:28
0:02:30
0:02:33
0:02:35
0:02:21
0:02:22
0:02:38
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por. st. éislo jméno
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Lenka
Klara
Klara
Barbara
Jana
Zaneta

prijmeni
Bfezinova
Zemanova
Svobodova
Solichova
Fridrichova
Kicova

Kategorie zakyné

rocnik oddil

6

N O N -~ W

Divocaci Frydlant
ZS+MS C. Velenice
TOM Kamaradi Pacov
TOM Orlova

Junak Uh. Hradisté
TOM Pracata Rapsach

Finale Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. €islo jméno
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Gabzdylova
Pavld
Popova
Pavlu
Cesnek Lomas
Nowakova
Wagnerova
Sebestova
Buncova
Doskova

rocnik oddil
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TOM Orlova

TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
TOM Orlova

ZS Kynsperk nad Ohfi
TOM Suchdol n.L.
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy

c¢as na trati
0:03:57
0:03:16
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0:04:42
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Kategorie Zaci

Kvalifikace Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. €islo jméno
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146
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222
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162
138

Jakub
Martin
Vojtéch
Tomas
Daniel
Vojtéch
Karel
Petr
Vojtéch
Lukas
Lukas
Jakub
Vojtéch
Jan
Tobias
Eduard
Petr
Samuel
Jaroslav
Jan
FrantiSek
Ondrej
David
Jifi
Vojtéch
Radim
Ondrej
Jan
Petr
Pavel
Simon
Lukas
Jifi

pFijmeni
Vantuch
Zeman
Vodi¢ka
Gilg
Skala
Kozelka
Vagner
Havrda
Capek
Holub
Sladek
Hofman
Vachta
Racan
Brabec
Cesnek lomas
Plicka
Gabco
Ludvik
Trsek
Ouska
Skrabalek
Sutva
Pudich
Khestl
Krejbich
Sikr
Klrka
Plasil
Hejny
Kubary¢
Machorek
Plasil

rocnik oddil
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TOM Tulaci Fr.Mistek
Kralovice

Junak Cesky Brod
Nezmaii Bilovec
TOM Svisti Bohumin
TOM KCT Kralupy
TOM Kamaradi Pacov
TOM Vejii Lovosice
TOM Delfini Borotin
TOM Delfini Borotin
Kralovice

TOM KCT Kralupy
TOM Kamaradi Pacov
HUSOT Strakonice
TOM Svisti Bohumin
TOM KCT Kralupy
TOM KCT Kralupy
ZS+MS C. Velenice
TOM Vejii Lovosice
ZS+MS C. Velenice
TOM Pracata RapSach
TOM KCT Kralupy
TOM Kamaradi Pacov
Tom Svisti Bohumin
TOM Vejii Lovosice
TOM Vejii Lovosice
TOM Pracata Raps$ach
TOM Orlova

TOM Kamaradi Pacov
HUSOT Strakonice
Skauti Tynec n.S.
TOM MikulaSovice
TOM Kamaradi Pacov

¢as na trati
0:02:31
0:02:34
0:02:56
0:03:06
0:03:13
0:03:16
0:03:13
0:03:18
0:03:09
0:02:59
0:03:04
0:03:26
0:03:30
0:03:31
0:03:34
0:03:37
0:03:31
0:03:50
0:04:23
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0:02:31
0:02:49
0:02:56
0:03:06
0:03:13
0:03:16
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0:03:24
0:03:29
0:03:34
0:03:41
0:03:45
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0:03:49
0:04:07
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0:04:38
0:04:39
0:04:52
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0:05:23
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0:05:30
0:06:09
0:07:00
0:07:01
0:07:10
0:07:30

rozdil

0:00:18
0:00:25
0:00:35
0:00:42
0:00:45
0:00:47
0:00:47
0:00:53
0:00:58
0:01:03
0:01:10
0:01:14
0:01:15
0:01:18
0:01:36
0:01:45
0:02:04
0:02:07
0:02:08
0:02:21
0:02:23
0:02:32
0:02:52
0:02:52
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0:02:59
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0:03:38
0:04:29
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0:04:39
0:04:59



por. st. éislo jméno

34 166 David

35 537 Michal
36 202 Jakub

37 348 Tomas
38 266 Daniel
39 194  Jakub
40 37 Radovan

41 186  Petr

prijmeni
Jun
Vosahlik
Zvéfina
Jedlicka
Sikr
Tomasek
Poskodil
Roubicek

Kategorie Zaci

rocnik oddil
7 Skauti Tynec n.S.
6 TOM Orlova
5 TOM Pracata RapsSach
1 HUSOT Strakonice
8 TOM Pracata RapSach
6  Skauti Tynec n.S.
Husot Strakonice
6 Junak Cesky Brod

Finale Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. €islo jméno

290 Martin
196  Jakub
244  Tomas
212  Petr
310 Vojtéch
332 Karel

200 Vojtéch
336 Vojtéch
280 Daniel
352 Lukas
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prijmeni
Zeman
Vantuch
Gilg
Havrda
Capek
Vagner
Kozelka
Vodi¢ka
Skala
Holub

rocnik oddil
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Kralovice

TOM Tulaci Fr.Mistek
Nezmari Bilovec
TOM Vejii Lovosice
TOM Delfini Borotin
TOM Kamaradi Pacov
TOM KCT Kralupy
Junak Cesky Brod
TOM Svisti Bohumin
TOM Delfini Borotin

c¢as na trati
0:06:30
0:07:55
0:06:36
0:05:26
0:08:02
0:06:20
23:59:59
23:59:59

cas startu
0:00:18
0:00:00
0:00:35
0:00:47
0:00:53
0:00:47
0:00:45
0:00:25
0:00:42
0:00:58
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0:09:00
0:09:40
0:10:21
0:10:56
0:11:17
0:12:50

0:03:41
0:03:44
0:04:48
0:05:01
0:05:10
0:05:12
0:05:22
0:05:29
0:06:07
0:07:22

rozdil
0:06:29
0:07:09
0:07:50
0:08:25
0:08:46
0:10:19

Disk.

Disk.

rozdil

0:00:03
0:01:07
0:01:20
0:01:29
0:01:31
0:01:41
0:01:48
0:02:26
0:03:41



Kategorie Zeny

Kvalifikace Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. €islo jméno

1 13
2 119
3 113
4 515
5 141
6 65
7 3

8 111
9 15
10 31
11 29
12 33
13 117
14 137
15 5

16 155
17 7

18 79
19 139
20 103
21 9

22 143
23 243
24 11
25 149
26 61
27 147
28 1

29 23
30 49
31 67
32 55
33 19

Petra
Daniela
Tereza
Klara
Andrea
Kvéta
Zuzana
Magdaléna
Linda
Zuzana
Tana
Michaela
Aneta
Daniela
Markéta
Adéla
Lucie
Ladislava
Barbora
Katefina
Jana
EliSka
Jana
Markéta
Gabriela
Katefina
Karolina
Veronika
Sarka
Anna
Jana
Lenka
Helena

pFijmeni
Gottliebova
Gachova
Popova
Slaba
Lhotska
Fuskova
Prochazkova
Gencova
Rechtorikova
Kohlova
Fidlerova
Kreibichova
Dreslerova
SimCinkova
Rehackova
Nejedla
Kosinova
Prochazkova
Macurova
Simkova
Cokrtova
PlasSilova
Neslehova
Frankova
Jandova
Mala
Vanova
Hrebikova
Pokludova
FryStacka
Klibrova
Slabakova
Timova

rocnik oddil
87 TOM KCT Kralupy
97 TOM Tulaci Fr.Mistek
98 TOM KCT Kralupy
87 TOM KCT Kralupy
99 TOM KCT Kralupy
78 TOM Mikulasovice
86 TOM KCT Kralupy
98 TOM Orlova
87 TOM Delfini Borotin
88 TOM KCT Kralupy
91 TOM Orlova
94 TOM Mikulasovice
97 Nezmairi Bilovec
99 TOM KCT Kralupy
96 Nezmairi Bilovec
99 TOM KCT Kralupy
88 TOM KCT Kralupy
74 7S Kynsperk nad Ohfi
99 Divocaci Frydlant
98 TOM KCT Kralupy
92 Junak Cesky Brod
0 TOM Kamaradi Pacov
87 TOM KCT Kralupy
93 KCT Velky Ujezd
0 ZS+MS C. Velenice
77 TOM KCT Kralupy
99 TOM KCT Kralupy
96 TOM Kamaradi Pacov
96 Nezmaii Bilovec
69 KCT Velky Ujezd
67 Divocaci Frydlant
66 Brno
84  ZS Kynsperk nad Ohfi

¢as na trati
0:01:38
0:01:44
0:01:52
0:01:54
0:01:55
0:01:56
0:01:59
0:01:59
0:02:04
0:02:04
0:02:12
0:01:50
0:02:06
0:02:25
0:02:13
0:02:33
0:02:21
0:02:36
0:02:22
0:02:26
0:02:32
0:02:18
0:02:19
0:02:56
0:02:45
0:02:47
0:02:54
0:03:14
0:02:47
0:02:46
0:03:05
0:02:57
0:03:23
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0:01:38
0:01:44
0:01:52
0:01:54
0:01:55
0:01:56
0:01:59
0:01:59
0:02:04
0:02:04
0:02:12
0:02:20
0:02:21
0:02:25
0:02:28
0:02:33
0:02:36
0:02:36
0:02:37
0:02:41
0:02:47
0:02:48
0:02:49
0:02:56
0:03:00
0:03:02
0:03:09
0:03:14
0:03:17
0:03:31
0:03:35
0:03:42
0:03:53

0:00:06
0:00:14
0:00:16
0:00:17
0:00:18
0:00:21
0:00:21
0:00:26
0:00:26
0:00:34
0:00:42
0:00:43
0:00:47
0:00:50
0:00:55
0:00:58
0:00:58
0:00:59
0:01:03
0:01:09
0:01:10
0:01:11
0:01:18
0:01:22
0:01:24
0:01:31
0:01:36
0:01:39
0:01:53
0:01:57
0:02:04
0:02:15



Kategorie Zeny

por. st. €islo jméno prijmeni rocnik oddil éasnatrati KPC D OM TT sumaTM koneény ¢as rozdil
34 21 Lucie Pazlerova 88 TOM KCT Kralupy 0:03:09 0 1 0 3 4 0:04:09 0:02:31

Finale Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad VlItavou
trestna kola

por. st. €islo jméno prijmeni roénik oddil Cas startu Pl. U Vv Mi¢ suma TK konecny ¢as rozdil

1 111 Magdaléna Gencova 98 TOM Orlova 0:00:21 0 0 0 0 0 0:05:39

2 13 Petra Gottliebova 87 TOM KCT Kralupy 0:00:00 0 0 0 2 2 0:06:19 0:00:40
3 15 Linda Rechtorikova 87 TOM Delfini Borotin 0:00:26 0 0 0 2 2 0:06:29 0:00:50
4 113 Tereza Popova 98 TOM KCT Kralupy 0:00:14 0 0 2 0 2 0:06:30 0:00:51
5 119 Daniela Gachova 97 TOM Tulaci Fr.Mistek 0:00:06 0 0 0 3 3 0:06:34 0:00:55
6 31 Zuzana Kohlova 88 TOM KCT Kralupy 0:00:26 0 0 0 3 3 0:07:02 0:01:23
7 3 Zuzana Prochazkova 86 TOM KCT Kralupy 0:00:21 0 0 0 3 3 0:07:03 0:01:24
8 65 Kvéta Fuskova 78 TOM Mikulasovice 0:00:18 0 0 2 2 4 0:07:54 0:02:15
9 515 Klara Slaba 87 TOM KCT Kralupy 0:00:16 0 0 2 1 3 0:08:25 0:02:46
10 141 Andrea Lhotska 99 TOM KCT Kralupy 0:00:17 0 0 2 3 5 0:09:43 0:04:04



Kategorie muzi

Kvalifikace Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. €islo jméno

1 183 Jan

2 217 Zdenék
3 221 Jan

4 269  Jifi

5 173  Michal
6 195 Vit

7 175 Ondrej
8 179 Tomas
9 333 Daniel
10 245 Tomas
11 197 Tomas
12 193  Viktor
13 185 Pavel
14 213 Jan

15 259 Karel
16 281  Petr

17 253 Roman
18 205 Tomas
19 279 Pavel
20 257  Josef
21 301 Jakub
22 207 Ondrej
23 349  Krystof
24 353 Petr
25 201  Jifi
26 355 Robin
27 189 Petr
28 199 David
29 337 Radek
30 297 Marek
31 339 Matégj
32 347 Vojtéch
33 343 Milan

pFijmeni
Vejrosta
PleSinger
Kare$
Vilhelm
Blecha
Prochazka
Genco
Levan
Sosnovec
Fusek
Pasterniak
Matata
Figura
Vavrik
Popel
Pavl(
Gach
Kolmistr
Kubanek
Petr
Zimmel
Frystacky
Vavra
Spada
Oktabec
Pavlik
Kalousek
Pokluda
Sebesta
Vlasak
Tvrznik
Razima
Novak

rocnik oddil
91 TOM KCT Kralupy
95 TOM MikulaSovice
91 TOM KCT Kralupy
70 TOM Orlova
91 TOM KCT Kralupy
80 TOM KCT Kralupy
96 TOM Orlova
90 TOM MikulaSovice
98 TOM KCT Kralupy
66 TOM MikulaSovice
93 TOM Tulaci Fr.Mistek
96 TOM Tulaci Fr.Mistek
84 TOM Svisti Bohumin
90 TOM KCT Kralupy
65 Kralovice
72  TOM KCT Kralupy
63 TOM Tulaci Fr.Mistek
89 TOM KCT Kralupy
68 Nezmaii Bilovec
63 TOM MikulaSovice
0 ZS+MS C. Velenice
94 KCT Velky Ujezd
97 TOM KCT Kralupy
97 TOM KCT Kralupy
92 Skauti Tynec n.S.
98 TOM Orlova
86 TOM MikulaSovice
92 Nezmaii Bilovec
98 TOM Suchdol n.L.
99 Junak Cesky Brod
98 Junak Cesky Brod
98 TOM Kamaradi Pacov
97 TOM Kamaradi Pacov

¢as na trati
0:01:32
0:01:43
0:01:49
0:01:57
0:01:59
0:02:01
0:02:01
0:02:04
0:02:06
0:02:07
0:02:09
0:02:13
0:02:15
0:02:17
0:02:21
0:02:24
0:02:28
0:02:04
0:02:19
0:02:34
0:02:36
0:02:43
0:02:31
0:02:33
0:02:35
0:02:37
0:02:40
0:02:30
0:02:31
0:02:47
0:03:04
0:02:42
0:02:59
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suma TM koneény €as

0

= NO-2DMNMNN_2A 222 a0 000 A NOODODOOO0O0O0O0O0OO0O0O0OO0OO0OOoOoooo

0:01:32
0:01:43
0:01:49
0:01:57
0:01:59
0:02:01
0:02:01
0:02:04
0:02:06
0:02:07
0:02:09
0:02:13
0:02:15
0:02:17
0:02:21
0:02:24
0:02:28
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:36
0:02:43
0:02:46
0:02:48
0:02:50
0:02:52
0:02:55
0:03:00
0:03:01
0:03:02
0:03:04
0:03:12
0:03:14

rozdil

0:00:11
0:00:17
0:00:25
0:00:27
0:00:29
0:00:29
0:00:32
0:00:34
0:00:35
0:00:37
0:00:41
0:00:43
0:00:45
0:00:49
0:00:52
0:00:56
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:04
0:01:11
0:01:14
0:01:16
0:01:18
0:01:20
0:01:23
0:01:28
0:01:29
0:01:30
0:01:32
0:01:40
0:01:42



por. st. éislo jméno

34 247 Vojtéch
35 249  Josef
36 277 Jifi

37 45 Jan

38 203 David
39 251 Milan
40 300 Jan

41 345 Jakub

42 303 Vaclav
43 263 FrantiSek
44 307 Robert

prijmeni
Oktabec
Blecha
Buczek
Schejbal
Machorek
Hankovec
Blecha
Krotil
Racan
Kozelka
Eisenmann

Kategorie muzi

rocnik oddil
67 Skauti Tynec n.S.
66 TOM KCT Kralupy
76 TOM Tulaci Fr.Mistek
68 Vejfi Lovosice
94 TOM MikulaSovice
60 HUSOT Strakonice
88 TOM KCT Kralupy
98 TOM KCT Kralupy
0 HUSOT Strakonice
66 TOM KCT Kralupy
0 ZS Kyn$perk nad Ohfi

Finale Mistrovstvi CR - Supersprint TZ - 23.5.2015 / Kralupy nad Vltavou

por. st. éislo jméno
1 183 Jan

2 175 Ondrej
3 221 Jan

4 179 Tomas
5 245 Tomas
6 217 Zdenék
7 195 Vit

8 333 Daniel
9 269 Jifi

10 173  Michal

prijmeni
Vejrosta
Genco
Kare$
Levan
Fusek
PleSinger
Prochazka
Sosnovec
Vilhelm
Blecha

rocnik oddil

91 TOM KCT Kralupy
96 TOM Orlova

91 TOM KCT Kralupy
90 TOM MikulaSovice
66 TOM MikulaSovice
95 TOM MikulaSovice
80 TOM KCT Kralupy
98 TOM KCT Kralupy
70 TOM Orlova

91 TOM KCT Kralupy

¢as na trati

0:03:16
0:02:54
0:03:12
0:03:18
0:02:24
0:02:55
0:03:31
0:02:32
0:03:21
0:04:04
0:03:25

c¢as startu

0:00:00
0:00:29
0:00:17
0:00:32
0:00:35
0:00:11
0:00:29
0:00:34
0:00:25
0:00:27
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suma TM koneény Cas

0
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0:03:16
0:03:24
0:03:27
0:03:33
0:03:39
0:03:40
0:03:46
0:04:17
0:04:36
0:07:34
0:09:10

0:04:35
0:04:42
0:04:49
0:04:51
0:04:56
0:05:03
0:05:04
0:05:36
0:05:45
0:07:47

rozdil
0:01:44
0:01:52
0:01:55
0:02:01
0:02:07
0:02:08
0:02:14
0:02:45
0:03:04
0:06:02
0:07:38

rozdil

0:00:07
0:00:14
0:00:16
0:00:21
0:00:28
0:00:29
0:01:01
0:01:10
0:03:12



